MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DIVULGAÇÃO DA VAGA SUPERVENIENTE DO PROCESSO SELETIVO

DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO

 Em atenção ao previsto no calendário geral do Aviso de seleção nº 001-SSMR/6, de 05 de
agosto de 2019, este Grande Comando torna público a abertura de vagas/claros na Organização
Militar de Salvador - BA.

 a. Novo Claro em Salvador – BA:

Curso Superior Salvador

Informática  1

 b. Em consequência, o Quadro de Distribuição de Vagas para a habilitação supracitada
passa a apresentar a seguinte forma:

Curso Superior Salvador Aracaju

Informática  2 1

Salvador-BA, 10 de janeiro de 2020

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA
SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

LUIZ EDUARDO POSSÍDIO SANTOS – CEL

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar